
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный

О подготовке к празднованию 80-й годовщины со Дня Победы 
в Великой Отечественной войне 1941 -  1945 годов

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.1995 №32-Ф3 «О днях 

воинской славы и памятных датах России», ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 

№131-Ф3 «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Пограничного муниципального округа и в связи с 

празднованием в Пограничном муниципальном округе 80-й годовщины со Дня 

Победы в Великой Отечественной войне 1941 -  1945 годов, Администрация 

Пограничного муниципального округа

ПО СТА Н О ВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению на территории 

Пограничного муниципального округа мероприятий, посвященных 80-й годовщине 

со Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941 -  1945 годов (приложение №1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайге 

Администрации Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на советника 

главы Администрации по социальной политике В.А. Шарову.

Глава муниципального округа
глава Администрации 
муниципального округа О.А. Александров

Б.А. Мун 
8(42345)21-3-94



Приложение 1 
к постановлению 
Администрации Пограничного 
муниципального округа
от «с&Л-» O '/ 2025 № -V 7

Организационный комитет по подготовке и проведению мероприятий, 
посвященных 80-й годовщине со Дня Победы

в Великой Отечественной войне 1941 -  1945 годов

1. Александров О. А. - глава Администрации Пограничного муниципального 

округа, председатель организационного комитета.

2. Белов В. Ю. - первый заместитель главы Администрации Пограничного 

муниципального округа, заместитель председателя организационного комитета.

3. Шарова В.А. - советник главы Администрации Пограничного муниципального 

округа по социальной политике, заместитель председателя организационного 

комитета.

4. Медведева Т.С. -  главный специалист отдела по делам культуры, молодежной и 

социальной политике Администрации Пограничного муниципального округа, 

секретарь организационного комитета.

5. Сайгинова Т.Э. -  председатель Думы Пограничного муниципального округа.

6. Миков П.Н. -  помощник главы Администрации Пограничного муниципального 

округа по развитию физкультуры и спорта.

7. Мун Б. А. - начальник отдела по делам культуры, молодежной и социальной 

политике Администрации Пограничного муниципального округа.

8. Коровина О.А. -  и.о. начальника отдела образования Администрации 

Пограничного муниципального округа.

9. Утюжникова Н.В. - начальник отдела экономического развития и привлечения 

инвестиций Администрации Пограничного муниципального округа.

10. Швыдкий Д.П. -  начальник отдела по вопросам гражданской обороны, 

чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе Администрации 

Пограничного муниципального округа.

11. Глапшун Р. Я. - председатель Пограничного районного совета ветеранов войны, 

груда, Вооруженных сил и правоохранительных органов.

12. Долженко А. В. -  начальник отдела но работе с Пограничной городской 

территорией Администрации Пограничного муниципального округа.

13. Антонюк Л. Г. -  начальник отдела но работе с Жариковской сельской 

территорией Администрации Пограничного муниципального округа.



14. Кузнецова Н. В. -  начальник отдела по работе с Сергеевской сельской 

территорией Администрации Пограничного муниципального округа.

15. Силантьева М.В. - директор Мку «ХОЗУ Администрации Пограничного МО».

16. Коровин А.П. -  директор МКУ «Управление Благоустройства ПМО.

17. Бушуева Д.Л. -  директор, главный редактор МБУ «Вестник Приграничья» 

(по согласованию).

18. Кантеев М.И. -  Врио командира 127-й мотострелковой дивизии 

(по согласованию).

19. Зеленский А.А. - начальник отдела (пограничной комендатуры) в рп. 

Пограничный (по согласованию).

20. Утюжников Н.П. -  военный комиссар Пограничного района Приморского края 

(по согласованию).

21. Душкин А. Г. - начальник ОМВД России по Пограничному округу (по 

согласованию).

22. Скутин В.В. - главный врач КГБУЗ «Пограничная ЦРБ» (по согласованию).


